

## CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

Diário Eletrônico — ANOII— Edição nº 001 de 04 de dezembro de 2017 - Instituída pela Resolução nº 004/2017 Irecê-Ba, 31 de janeiro de 2018

### CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ- BA CNPJ: 26.571.435/0001-80



- 1. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018
- 2. EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2018
- 3. TERMO DE CONVOCAÇÃO EDITAL DE CONSURSO PUBLICO Nº 02/2017



# CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

Diário Eletrônico – ANOII– Edição nº 001 de 04 de dezembro de 2017 - Instituída pela Resolução nº 004/2017

Irecê-Ba, 31 de janeiro de 2018

### AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 17.406.286/0001-02. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de um armário para armazenamento de endoscópios para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da Comissão.

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2018. CONTRATO Nº 008/2018 – Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. Contratada: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 17.406.286/0001-02. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de um armário para armazenamento de endoscópios para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. R\$ 7.550,00 (sete mil e quinhentos e cinquenta reais). Vigência do contrato: 24/01/2018 à 24/02/2018. Carla Cristiane Rocha Ferreira – Presidente CPL.



# CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

Diário Eletrônico – ANOII– Edição nº 001 de 04 de dezembro de 2017 - Instituída pela Resolução nº 004/2017

Irecê-Ba, 31 de janeiro de 2018

### TERMO DE CONVOCAÇÃO (Edital de Concurso Público n. 02/2017)

Em cumprimento as disposições editalícias, Edital Nº 02/2017, destinado a prover vagas de Emprego Público destinando-se ao provimento de vagas existentes, sob o regime celetista, no quadro de empregados do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECE, de acordo com a Lei Federal nº 11.107/2005 e Decreto Federal Nº. 6.017/2007, levando em consideração o resultado final homologado e Publicado no Diário Oficial do dia 10 de janeiro de 2018, nos termos da Lei, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, a comparecer na Coordenadoria de Gestão de Pessoas do CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE IRECE, **localizada à Rua Allan Kardec Nº 132 na atual sede da Associação dos Municípios da Microrregião de Irecê – UNIPI no Bairro da AABB**, em frente ao Sindicato dos Bancários – Irecê-BA, munido dos documentos, declarações, certidões, exames e laudos, que comprovem as exigências descritas em lei e no edital.

O candidato, após a convocação, devera comparecer a Coordenadoria de Gestão de Pessoas do CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE IRECE, **no prazo Maximo de 48 (quarenta e oito) horas**, contados da data da Publicação, ou da data do recebimento da presente Comunicação munidos de documento de identidade original juntamente com os documentos citados. O não cumprimento no prazo determinado implicará em RENÚNCIA tácita e eliminação do Processo Seletivo, sem qualquer direito.

#### Relação de Médicos Classificados

#### LISTA DE CONVOCADOS A COMPARECER

NOMES	CARGO
JOSE MARQUES NETO	MEDICO - CARDIOLOGIA ECOCARDIOGRAFIA
MARCOS VINICIUS CORDEIRO GONÇALVES	MÉDICO CARDIOLOGISTA CARDIOLOGISTA

IRECE - BA, 06 de FEVEREIRO de 2018.

JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA
Presidente Do Consórcio Público Interfederativo De Saúde Da Região De Irecê